黔商院实教发〔2025〕54 号

各教学院部、各部门：

根据全国三维数字化创新设计大赛组委会发布的《关于举办 2025

第 18 届全国三维数字化创新设计大赛跨境数字贸易专项赛贵州省省

赛的通知》的相关要求，现将《通知》进行转发，请各单位根据参赛

需求，按程序组织报名，报名时间为 2025 年 8 月 29 日至 9 月 21 日，

报名方式和具体要求见附件。

联系人：王磊（电话:18212005929、QQ:460576177）

附件：

1.关于举办 2025 第 18 届全国三维数字化创新设计大赛跨境数字

贸易专项赛贵州省省赛的通知

2.全国三维数字化创新设计大赛跨境数字贸易专项赛贵州省省赛

竞赛规程与要求

3.全国三维数字化创新设计大赛跨境数字贸易专项赛贵州省省赛

评分标准参考

实践教学中心

2025 年 9 月 3 日